
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Oprava el. přípojky pro elektrokotel v žst. Blíževedly

Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_27_64023031_2023

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do žst. Blíževedly oprava el. přípojky bez výluky jednorázová

Celková cena



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.: OŘ HKR_SEE HK_27_64023031_2023

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY množství Cenová Bližší specifikace Poznámka

Elektromontáže
Rozváděč elektroměrový - do 50A

Montáž rozváděče elektroměrového - do 50A

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)

Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 

Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)

Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel

Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou 
průměru do 50 mm
Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m

Dokončovací práce na elektrickém zařízení
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 
500 000 Kč ÚOŽI 2023_1

Stavební práce
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně v hornině tř II skupiny 4
Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm 

Pokládka výstražné fólie do výkopu ÚOŽI 2023_1

štěrkopísek frakce 0/4

Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

Hodinová zúčtovací sazba zedník

Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce

Příprava staveniště

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Zrušení zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost

131 278,00 Kč

Oprava el.přípojky pro elektrokotel v žst.Blíževedly



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4045508

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2948a179-dae2-45ad-b7da-ccb842c4fa35

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.10.2023 09:04:00


		2023-10-17T07:04:45+0000




